PORTARIA CRM-TO N“ 027/2019, de 04 de junho de 2019

Nomeia substituto interino do Tesoureiro

do CRM/TO

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais. conferidas pela Lei nº 3.268 de 30109571, publicada em
1“ de outlibro de 19531, regulamentada pelo Decreto nº 44.045 de 29073158, de 19 de
julhu de 1958, publicado em 25 de julho dt: 1958, DecreLU-Leí n" 200, de 25 de
lbvcreiro de 1967, Lei nº 11.000, de 15 de dezembro de 2004, publicada em 16 de

dezembro de 2004 e Decreto 68212009 de 14 de abril de 2009.

CONSIDERANDO 0 art. 23, alínea “b” do Regimento Interno do CRMITO;

CONSIDERANDO O afastamento do Tesoureiro de suas atividades no CRMITO

período de 04f06f2019 3 261063019;

RESOLVE:

Art. lº — Nomear 0 Segundo Secretário do CRMITO como substituto interino do
'í'caoureiro pelo período de 04f0612019 & 263060019.

Art. 3“ — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
Dê-se ciência e cumpra-se.

Palmas — TO, 04 de junho

M lcnn'miu Sugurndn Quadra ?!12 Sul. (.Innj. UI, i..u|c£1| — (Ícmm — I'unc: PABX ((G) 21 | I-SIUEI Iªm: ZE ! l—SIÍIH

(“l' 1' 71022-300 — Pulmus — locuuiírm - c-nutílz crmtu-“u'uolunmhr